FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO MONITÓRIA Nº 5022719-64.2021.4.03.6100, movida por
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, tendo como pedido a condenação da ré ao pagamento de R$ 100.343,56 (cem mil, trezentos e
quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos) atualizada até 09/08/2021. Estando o réu em lugar incerto e não sabido é expedido
o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para citação de EDMILSON ALVES DA SILVA - CPF: 269.440.748-00, para os atos
e termos da ação proposta, para que pague (m) o valor supramencionado ou ofereça (m) embargos no prazo de 15 (quinze dias).